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中国华融资产管理股份有限公司福建省分公司资产处置公告
中国华融资产管理股份有限公司福建省分公司（以下简称

“我分公司”）对福建美丽生态建设集团有限公司合法拥有债权，
债务人位于福建省福州市。截至交易基准日（2023年6月20
日），债权本金余额110,000,000元，重组宽限补偿金5,202,166.67
元，以及对应违约金、罚息。我分公司拟对上述债权进行处置，
包括但不限于公开竞价等，现予以公告。

一、交易条件
要求投资者信誉好，能承担购买债权所带来的风险，交易

资金来源合法。
二、债权资产情况
截至2023年6月20日，债权资产情况如下表：

注：1、拟处置债权标的为上述债权，债权转让基准日2023年6月20
日至转让日之间的重组宽限补偿金、违约金、罚息等一并处置，债务人和
担保人应清偿的重组宽限补偿金、违约金、罚息等，按还款协议、担保协
议的有关约定以及相关法律、法规、生效法律文书计算。

2、上述债权及其从权利等一切权利一并转让。
3、债权及其担保的具体情况以原债权人与债务人、各担保人签订的

合同、相关权属证件、法院法律文书等确定的债权、担保物现状为准，办
理相关手续后可查看有关资料。

三、对交易对象的要求
交易对象须是具有完全民事行为能力、支付能力的法人、组

织或自然人。但下列人员不得受让该资产：国家公务员、金融监
管机构工作人员、政法干警、金融资产管理公司的工作人员、原
债务人的管理层或其直系亲属以及参与资产处置工作的律师、
会计师、评估师等中介机构的关联人。资产原债务人及关联企
业等利益相关方不得参与资产的折价购买。

四、公告期
处置的公告期限自本公告发布之日起20个工作日止。公告

期内接受社会各界人士的征询或异议。
五、联系方式

受理公示事项联系人：林先生、郑先生，联系电话：0591-
83308912、0591-83345926

受理排斥、阻挠征询或异议的举报电话：
高女士 0591-83309373

联系地址：福建省福州市鼓楼区古田路112号
六、特别说明
公告内容如有错漏，以债务人、担保人原已签署的相关合同

为准。

中国华融资产管理股份有限公司福建省分公司
2023年8月11日

序
号

1

债务人

福建美丽生态建
设集团有限公司

债权本金余
额（元）

110000000

重组宽限补偿
金余额（元）

5202166.67

违约金及罚息

按还款协议、担保协议的
有关约定以及相关法律、
法规、生效法律文书计算

保证人

深圳美丽生态股份有限公
司、佳源创盛控股集团有
限公司、沈玉兴、陈飞霖

抵质押物情况

质押：美丽生态（股
票代码000010）8000

万股股票质押

泉州台商投资区洛阳镇福宝幼儿园，统一社会信
用代码:5235052106657463X5，现依据《民办非企业单位
登记管理暂行条例》有关条例规定，拟向登记管理机关
申请注销登记，于 2023 年8月1日经理事会决议终止业
务活动，现已成立清算小组，与本单位有债务债权关系
的单位和个人请于45 日内向我单位申报债权债务，逾
期法律后果自负! 特此公告。

联系人:吴丽龙 电话:13808550058
地址: 泉州台商投资区洛阳镇屿头村环溪路 94 号

泉州台商投资区洛阳镇福宝幼儿园
2023年8月11日

清算公告
《惠安经济开发区一区七园总体

规划环境影响评价报告书（简本）》已
完成，现向公众进行信息公示：具体见
福建环保网：https://www.fjhb.org/；
规划实施单位：福建惠安经济开发区
管理委员会，联系人：林工（0595-
87878568）。

环境影响评价
公众参与信息公示

海都讯（记者 董加固
通讯员 陈伟明 陈家缘
文/图）“喂，喂，上马水桥
有车冲出路面，掉进水库
了！你们快来，你们快来！”
8月 7日晚，泉州安溪虎邱
镇美庄村上马水桥公路，一
男子驾驶一辆面包车冲出
路面，连人带车坠下 7到 8
米高的陡坡，落入水库。

危急时刻，泉州市安溪
县公安局虎邱派出所民警
施宏君不顾个人安危，奋不
顾身地跃入水库，及时将男
子救起。

当天 19时 17分，报警
电话响起。值班民警施宏
君接警后立即带队驱车赶
往事发地点。警方到场后
发现，事发地点位于上马
水桥公路，路边是一处 7
到 8 米高的陡坡，坡下就
是水库，加之夜间光线不
足，现场的救援工作遇到
了困难。

施宏君向群众了解情
况后，立即向上汇报请求增
援并果断采取措施，在路边
寻找合适的下水点，组织队
员及现场群众合力开展救
援工作。19时 37分许，施
宏君通过救生绳索捆绑的
方式，在岸上队员与群众的
合力协作下，一步一步向下
移动来到水库岸边。

“警官，水库很滑要小
心！注意安全！”施宏君下
水的一举一动牵动着所有
在场人员的心。黑夜下的
岸边一片漆黑，施宏君正要
下水的时候险些因岸边遍
布的石头和淤泥滑倒。

时间就是生命！施宏
君来不及多想，“扑通”一声
跃入水库，向落水男子游
去。眼看距离落水男子越
来越近，施宏君却因为水底
的水草淤泥和暗石、暗坑的
阻碍而消耗了大量体力。
就在距离落水男子 2~3 米

远处，施宏君险些陷了下
去，手臂也被石头挫伤，传
来阵阵痛感。

“快抓住绳索！”紧要关
头，岸上的队员抛来了救生
索等设备，施宏君一把抓住
绳索，奋力游到落水男子的
身边，从背后将其紧紧抓住
带出水面，并在队员的指引
下回到岸边。

很快，增援警力和消防
救援人员也赶到现场。救
援人员快速放下救生梯，将
落水男子救了上来并紧急
送医。目前，该男子正在医
院接受进一步治疗。

谈起当晚的救人经
历，施宏君说：“当时情况
危急，没想那么多，只想着
先救人。”

海都讯（记者 曾炳光）
8 月 10 日下午，以“圈护
生命，救在身边”为主题
的公共安全区域防护宣
传活动在漳州的旧中山
桥桥头启动。

记者了解到，漳州市
应急、住建、园林等多部门
与漳州市曙光救援队联合

倡议发起“圈护生命，救在
身边”的水域生命守护计
划，将在九龙江西溪和北
溪（龙文段）的涉水区域和
一些桥上分布放置由 10
家爱心企业出资捐赠的
630 多个救生圈，用于拯
救落水人员时应急使用，
守护人民群众生命安全。

海都讯（记者 吴日锦
黄晓蓉 通讯员 林雅颖
文/图） 8月 9日，泉州鲤
城发生惊险一幕。一名空
调维修工人爬上二楼架空
层维修空调，却因中暑晕
倒险些坠地，好在被工友
及时拉住。

消防救援人员介绍，8
月 9日 15时 48分，一名空
调维修工在鲤城区江南街
道兴贤路 615号进行室外
作业时中暑并失去知觉，
被困于二楼架空层上。接
到报警后，当地消防救援
人员立即赶赴现场营救。

“如果没被人拉住，他
很可能就会掉到楼下。”据
悉，晕倒的工人当时是和
另外两名工友一起作业，
发现其身体状况不佳后，

身旁的工友马上拉住了
他，在附近单位上班的工
作人员听到呼救后帮忙报
了警。

消防员抵达现场后发
现，维修工人已经失去知
觉，在场的医护人员正在
为他打点滴。结合现场实
际情况，消防员决定对被
困工人所在位置的窗户铁
栅栏进行切割。经过救
援，被困工人被成功救下
并立即送医。

消防部门提醒，近期
高温天气持续，在进行高
空作业时除了要做好安
全防护措施，也要注意防
暑降温。在高温时段进
行户外作业的人员应备
好防暑降温设备、药品等，
预防中暑。

海都讯（记者 董加固
通讯员 黄巧鑫 文/图）

“我捡到一只小鸟，翅膀
有明显伤痕，请你们帮帮
它。”8 月 9 日晚 10 时许，
一位热心群众将一只受
伤的长嘴鸟装在纸箱中，
送到了泉州市安溪县公
安局尚卿派出所。

据介绍，这位热心群众
在散步时发现了这只受伤的
小鸟。发现该鸟时，其左侧
翅膀有明显的伤痕且无法飞
行，于是选择向警方求助。
经仔细辨认，此鸟为国家一
级保护动物池鹭。目前，这

只受伤的池鹭已被送往安溪
县野生动物收容救助站作进
一步救治保护，达到放生标
准后将放归大自然。

警方提醒市民，如果
遇到野生动物受伤、受困
等需要救助的情况，应及
时报警或与林业部门联
系，避免对自身以及野生动
物造成伤害。

□知多一点

池鹭是鹳形目鹭科池
鹭属鸟类，主要分布在东
亚温带、亚热带地区和中

国。资料显示，池鹭
被列入《世界自然保
护联盟濒危物种 红
色名录》以及中国国
家 林 业 局 2000 年 8
月 1 日发布的《国家
保护的有益的或者
有重要经济、科学研
究价值的陆生野生动
物名录》。

路边捡到一只小鸟 竟是国家一级保护动物

高温天气中暑晕倒
空调维修工险些坠地

漳州在多个水域布置
超600个救生圈

男子驾车落入水库 民警跳水救援

救援人员将落水男子抬上担架

被装在纸箱中的受伤池鹭

晕倒的维修工人被困在二楼架空层

中国体育彩票福建31选7附加第23212期开奖公告

开奖日期：2023年8月10日
本期开奖号码：03+05+17+18+20+27+31 30
本期出球顺序：03+31+20+18+05+27+17 30

本 期 销 售 金 额 ：
846788元。

1702630.50 元奖金滚
入下期奖池。

本 期 兑 奖 截 止 日 为
2023年 10月 9日，逾期作
弃奖处理。

第 23213期开售时间：
2023年8月10日20:10:00。
止售时间：2023年 8月 11
日 20:00:00。

中国体育彩票排列3（福建省）第23212期开奖公告

开奖日期：2023年8月10日 本期开奖号码：8 5 3
本期全国销售金额：49207046元，本省

（区、市）销售金额：774464元。
10279213.68元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2023年10月9日，逾期

作弃奖处理。
第 23213期开售时间：2023年 8月 10日

21：10：00。止售时间：2023年8月11日21：00：00。

奖级

一等奖
合计

中奖
注数

55注
55注

单注
奖金

100000元
-

应派奖金
合计

5500000元
5500000元

中国体育彩票排列5第23212期开奖公告
开奖日期：2023年8月10日
本期开奖号码：8 5 3 0 1

福建省体育彩票管理中心

本期全国销售金
额：19577192元。

156619307.04元
奖金滚入下期奖池。

本期兑奖截止日
为 2023年 10月 9日，
逾期作弃奖处理。

开奖信息查询网站：
https://www.lottery.gov.cn

投注方式

直选

组选3

组选6

组选3赠票

组选6赠票

全国中奖注数

19039注
0注

77045注
0注
0注

本地中奖注数

280注
0注

1223注
0注

135注

单注奖金

1040元
346元
173元
134元
67元

奖级

特等奖

一等奖

二等奖

本地中奖注数

1注

134注

2260注

单注奖金

33282元

50元

6元

中国体育彩票福建22选5第23212期开奖公告
开奖日期：2023年8月10日

本期开奖号码：01+03+06+14+16
本期出球顺序：03+01+16+06+14

本期销售金额：109270元。
本期特等奖出自：厦门3502096582门店(1注)。
0元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2023年10月9日，逾期作弃

奖处理。
第23213期开售时间：2023年8月10日20：10：00。

止售时间：2023年8月11日20：00：00。

中国体育彩票福建31选7第23212期开奖公告

开奖日期：2023年8月10日
本期开奖号码：03+05+17+18+20+27+31 30
本期出球顺序：03+31+20+18+05+27+17 30

本期销售金额：1071856元。

436416.11元奖金滚入下期

奖池。

下个派奖期次派奖奖金

1500000元。

本期兑奖截止日为 2023年
10月9日，逾期作弃奖处理。

第 23213期开售时间：2023
年 8月 10日 20：10：00。止售时

间：2023年8月11日20：00：00。

奖级

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖
派奖一等奖

本地
中奖注数

0注
0注

21注
61注

2301注
21909注

0注

单注奖金

0元
0元

1200元
200元
20元
6元
0元

体 彩 开 奖 公 告

投注方式
任选一

任选二

任选三

任选四

任选五

任选六中六

任选六中五

任选六中四

猜单双一单

猜单双二单

猜单双三单

猜单双四单

猜单双五单

猜单双六单

猜单双七单

猜单双全单

猜单双全双

本地中奖注数
75注

546注
612注
139注

4注
0注

16注
507注

0注
0注
0注
0注

12注
0注
0注
0注
0注

单注奖金
31元
22元

128元
900元

8,000元
84,000元

100元
10元
76元
13元
4.5元

3元
4元
9元

46元
610元

1,225元

中国体育彩票福建36选7第23090期开奖公告
开奖日期：2023年8月10日

本期开奖号码：03+04+05+10+12+16+20 09
本期出球顺序：04+12+05+03+20+10+16 09

本期销售金额：834338元。
65683142.00元奖金滚入下

期奖池。
本期兑奖截止日为2023年10

月9日，逾期作弃奖处理。
第 23091期开售时间：2023

年 8月 10日 20：10：00。止售时
间：2023年8月12日20：00：00。

奖级

特等奖

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

幸运奖

本地中奖注数

0注
1注
9注

53注
434注
812注

12876注
0注

单注奖金

0元
27547元
3060元
500元
50元
20元
6元
0元


